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5 Niedziela Zwykła

 

Wy jesteście światłem świata – to zdanie z dzisiejszej liturgii słowa to dla nas nie tylko wspaniała nowina, ale też zobowiązanie.

Skoro jesteśmy rozpoznawalni jako uczniowie Jezusa, to również jesteśmy Jego świadkami.

 

Dziękuję za pomoc przy porządkach po świętach w kościele, pani Bożenie Pawłowskiej, Joannie Mikłas, Jolancie Woszczynie, Marcie

Woszczynie, Annie Swaczynie, Janowi Gębala, Jerzemu Pawłowskiemu, Bogdanowi Więcek, Marcinowi Ziomek, Jarosławowi Mysiura,

Annie Mirczak, Kazimierzowi i Aleksandrze Kozub.

 

Na pomoc dla Kijowa zebraliśmy w minioną niedzielę 3789 zł.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: We wtorek – Wspomnienie św. Scholastyki. W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed

Mszą świętą. W piątek – Odwiedziny chorych w piątek od godz. 9.00. Godzina miłosierdzia z wystawieniem Najświętszego Sakramentu

od godz. 15.00 do 16.00. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego, który pisze o sprawie kanonizacji ks. Baryczki, o

uzdrowieniach – czy o nie prosić? I o skutkach reformy szkoły a Niedziela pisze o małżeństwie jako pomyśle Pana Boga Dziękuję za

porządki w naszej świątyni pani Ewie Baljon, Danucie Brzyckiej, Monice Baziak, Jadwidze Skowronek, Bogdanowi Więcek, Krzysztofowi

Cieszyńskiemu oraz za ofiarę na kwiaty. Troskę o świątynie powierzam mieszkańcom Bolęcina ul. Topolowa, Zakopiańska, Kamienna i

Urocza Biblioteka otwarta jest w niedzielę po mszy świętej o godz. 8.00 do 9.00. Za tydzień w niedzielę składka inwestycyjna.

Dziękuję wraz z Radą Parafialną za składane ofiary na mszy świętej i w kopertach od rodzin.

 

 

W odpowiedzi na apel metropolity krakowskiego kard. Grzegorza Rysia o pomoc dla cierpiących mieszkańców pozbawionego prądu

Kijowa z 24 stycznia 2026  wierni archidiecezji krakowskiej i ludzie dobrej woli przekazali na konto Caritas 5 740 000 zł. Jak dotąd

udało się zakupić i wysłać do Kijowa 31 generatorów prądu dużej mocy, 172 agregaty o średniej mocy, 900 nagrzewnic, 200 stacji

ładowania oraz kilkanaście ton żywności, a także artykuły przemysłowe potrzebne do wyposażenia tzw. Punktów Niezłomności

powstających przy kijowskich parafiach greckokatolickich i rzymskokatolickich. W najbliższych dniach planujemy kolejne transporty z

agregatami i produktami zamówionymi przez naszych Braci z Kijowa.

Gorąco dziękujemy za przekazany dar serca i solidarność z cierpiącymi z powodu zniszczeń wojennych mieszkańcami Kijowa i okolic .
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